Министерство образовапия и спорта Республики Карелия

Автопомное учреждение Республцки Карелпя
(Цептр спортпвЕой подготовкиr)

прикАз

Nа21-06lfuL - э1'

от <27> иювя 2024 г. г, Петрозаводск

Об утверждепии прейскуравтл цеЕ вд повые впды услуг

В соответствии с письмом МиЕистерства образования и спорта Республики
Карелия от '7 мм 2024 года Лtr 6659/21-16,414ОС-и, протокодами заседаций
Наблюдательного совета двтоЕомЕого }чрехдения Рсспублики Карелия <Щевтр
спортивgой подготовки)) от 26 февраля 2024 года N9 2 и от 25 июпя 2024 года Ns 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердпть прейскурацт цеЕ яа следaющие виды услуг:
услуги ло предоставлеЕию понтоЕа плавуlего модульного и компдекту.ющих
к Еему;

услуги по предоставлепию огрФкдепия для проведеЕия соревЕовмий;
услуги по предостaВлению сборпо-разборноЙ сцепы с покршгием из ДП;
услуги по предостaвленцю ]раЕсцовдерЕой базовой стsЕции и тралспондеров
SLS-AT-SV-M2 в комплекте с пеопреновьп,!и ремешками;
услуги по предоставлеIrию раздеваJIки с д}aшем;

услуги по предоставлению ячейки дJи храЕеяЕя вещей.
2. Ввести в действие прейскурФIт цец Еа IIовые вцды услуг, оказ!,Iваемые АУ Рк

(ЦСПr, с 1 июля 2024 года.
З. Специалисту по безопасности ипформациоllных сист9м и сетей Амозову Е.Н.

ввести прейск}рдlт цеп в программЕое обеспечепие,
4. Ознакомить с прик,вом сотрудЕиков отдела продФк, главного бцгаr,гера

под личЕ},Iо подпись.
5. Контроль за исполпеЕием прикaва оставл-ло за собой.

Приложение:
1. Прейск}рант цец Ila Еовые виды услуг.

И.о..Щиректора А.А. Бакан,{чк

-/, /a./-.4l2O\

АУ РК (ЦСП)

ПрейсlФрапп цен
по rlреlос' авлепаю фвк!льlп!рно-аОоровuпафпhL\ laryz

Авrпопомноzо учреl!сdенuя Респ!блuкu Карелu,
кЦеHl p спорrпuвной поlzопловка,

Yc;tyzt,,,,,,, пеОосt"овлепп ю,,zоаэrcаii,"я Оля пiiваЙiiiореuосан tta ( l
__ ПроdолJлсчпло,lьноспlь I суmкч

l суткл 200,00 с НДС

У с lt yt ч п о п р еа ocпa,1,1 е п u ю сО ор но- разi Бiа iйiiiio кй пiiii ДЕi|i
Про?)о,,lJlс|lпе!ьносlпь 1 сопевноваlпаlhныi ar"пь

l соDсцIlовательпый лспь 2 000.00 с нДс
yclyrl по пrооспlаалеtшнl yoryza по преОiiавлйuюiраiiюнОqпоа М,з

"-u,,tluuklрчпсполOе|lов SLS,АТ-SV-Ц? в ко tlлеkпlе с неопрёповбlлll pe,lleluQaфl *

l сорев!овательный деIlь 12 000,00 с IЦС
ycлJzl по лDеОослпавлепuю разаева|кч с dуluем **

РазDвоа посеu!епuе 1 чеповеkа
з50,00 с ндс

Ус!U?u по ]Феаосmавленuю лчейкu алл храл!еlluя вещёй **

] ячёйкi
Сутttп 30,00 с НДС
Месяц 500,00 с ндс

3 000.00 с нлс
Год 5 000,00 с НДС
* Mec.,'o преооспlавленuл lацпых услу - во всех поараrlарнurх Ау Рк кцспr, ( рu нмачuч lпехнчческоп
воrмомносlпu), l пах се па объекпе закозчцка;
'* меспо преlоспlавлелluя dаинбLх услу2 - поарLrtе"lенuе АУ РК (ЦСL, РСК кК!рzацr.

Усл!2ч по

1 сутки 40 000.00 с нДС